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Secretary TU SMD

From: Nur Annisa
Sent: Tuesday, October 10, 2023 2:24 PM
To: Secretary TU SMD
Subject: FW: Support Team EM for Project SAT at PT. MAM

Dey, 
Aku spare ruang meeƟng mahkota yaaѡѢѣѤ 
 
Terima kasih. 
Best Regards, 
  
Nur Annisa 
Assistant GA Services 
  
PT Trakindo Utama, 
Northern Kalimantan Division 
Jalan Cipto Mangunkusumo - Loa Janan Ilir,  Samarinda 75391 , Indonesia 
Tel. +62 541 260 269 Ext : 3154 • Mobile: +62 853 8950 8998 
nur.annisa@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 

From: M. Rahman <m.rahman@trakindo.co.id>  
Sent: Tuesday, October 10, 2023 2:22 PM 
To: Miftahul Asror <miftahul.asror@trakindo.co.id> 
Cc: Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id>; Muhammad Hisyam <mhisyam@trakindo.co.id>; Heintje Sekeh 
<heintje.sekeh@trakindo.co.id>; Marhamah Ernawati <marhamah.ernawati@trakindo.co.id>; Cahyo Kurniawan 
<cahyo.kurniawan@trakindo.co.id>; Ahwan Tsauri <ahwan.tsauri@trakindo.co.id>; Haris Dini Muharyanto 
<haris.muharyanto@trakindo.co.id>; Fahd Riyal Pris <fahd.pris@trakindo.co.id>; Yudi Setyawan 
<yudi.setyawan@trakindo.co.id>; Hadi Sugianto <hadi.sugianto@trakindo.co.id>; Basnur <basnur@trakindo.co.id>; 
Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>; Nur Annisa <nur.annisa@trakindo.co.id> 
Subject: Support Team EM for Project SAT at PT. MAM 
 
Pak MiŌah 
 
Kami berencana meminjam 2 Person  team EM untuk membantu customer di dalam mengambil data , menganalisa 
data, Present data dan recommendaƟon terkait OperaƟon mining mereka dan Maintenance dan Repair schedule 
mereka 
 
Kami akan mengadakan meeƟng offline internal dulu di office Samarinda untuk menentukan siapa mengerjakan apa 
dan support apa saja yg di perlukan 
 
Rencana MeeƟng  
 
Hari Kamis tgl 12 October 2023 
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Jam : 10:00 s/d 12:00   
 
Terima kasih 
 
M.Rahman 
Branch Manager  
 
Samarinda 
 
PT Trakindo Utama  
Northern Kalimantan Division 
Jl. Cipto Mangunkusumo Loa Janan 
Samarinda 75391 Kalimantan Timur 
Tel: +62 541 260269 ·  Mobile: +62 81346221369 
m.rahman@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook ∙ LinkedIn ∙  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 


